
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy stávající přístavby a 
spojovacího krčku, základní škola, ul. 
Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7628 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: 
 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve snížení energetické 
náročnosti objektu stávající přístavby a spojovacího krčku základní školy v ulici Komenského 
č.p. 11 v Ústí nad Orlicí. Stavební práce spočívají v provedení úpravy konstrukcí (nové 
zateplení střechy v systému jednoplášťové střechy s povlakovou krytinou), zateplení 
obvodových konstrukcí, montáž venkovních žaluzií, úprava předprostoru školy, obnova 
zastaralého teplovodního rozvodu, obnova vytápění a doplnění rekuperačního větrání tříd.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 26 804 121,08 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. 

Sídlo:    Jezbořice 78, 530 02 Jezbořice 

IČO:    28762576 
Nabídková cena:  29 956 847,26 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    2 

Obchodní firma:  KPV SYSTÉM s.r.o. 
Sídlo:    Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO:    27546756 
Nabídková cena:  29 617 827,72 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    3 

Obchodní firma:  STATING s.r.o. 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Sídlo:    Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

IČO:    25963864 
Nabídková cena:  27 777 012,68 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    4 

Obchodní firma:  AGILE spol. s r.o. 
Sídlo:    Dráby 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO:    15030741 
Nabídková cena:  28 898 700,00 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    5 
Obchodní firma:  ISOTEP s.r.o. 
Sídlo:    Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy  

IČO:    25263498 
Nabídková cena:  26 804 121,08 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    6 

Obchodní firma:  TOMERO s.r.o. 
Sídlo:    Hasičská 507/11, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

IČO:    02560178 
Nabídková cena:  27 659 423,10 Kč bez DPH 

 

Nabídka č.    7 
Obchodní firma:  IPESIS s.r.o. 

Sídlo:    Sokolská 1605/66, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha 

IČO:    03519325 
Nabídková cena:  27 967 869,29 Kč bez DPH 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Obchodní firma:  ISOTEP s.r.o. 
Sídlo:    Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy  

IČO:    25263498 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití níže identifikovaných 
poddodavatelů: 

• DUPA systém s.r.o., předmět poddodávky „ZTI, ÚT, plyn“ 

• ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o., předmět poddodávky „Elektroinstalace“ 

• Vzduchotechnika Veselý, předmět plnění „Vzduchotechnika“ 
 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné než elektronické 
komunikační prostředky. 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele obsahuje nejnižší nabídkovou cenu ze všech podaných nabídek. 
Nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatelem 
nabízený předmět veřejné zakázky splňuje požadavky na technickou specifikaci, stanovené 
v zadávacích podmínkách. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2024-01-11T08:53:33+0100
	Pavel Mitáš




